


Obchodní podmínky pro vyu�ívaní slu�by CCS Carnet 

Platné od 1. 1. 2020 

CCS eská spolenost pro platební karty s.r.o., se sídlem VoctáYova 2500/20a, Praha 8, IO: 27916693 (dále jen >Poskytovatel< nebo >CCS<), zapsaná v obchodním rejstYíku 
vedeném M�stským  so udem v Praze od. C., vl. 126337, umo�ní zákazníkovi za podmínek stanovených t�mito Obchodními podmínkami vyu�ívat slu�bu CCS Carnet (dále jen 

>Slu�ba<) podle parametro vymezených ve smlouv� o vyu�ívání slu�by CCS Carnet se zákazníkem (dále jen >Smlouva<) a zákazník za poskytnuti Slu�by uhradí CCS poplatky v souladu 

se Smlouvou, Ceníkem CCS Carnet a t�mito Obchodními podmínkami (jinde také jen >OP<). 

I. Slu�ba CCS Carnet

1. Slu�bou se rozumí soubor slu�eb souvisejících s poskytováním softwarového systému CCS Carnet.

2. Systémem CCS Carnet se rozumí softwarový systém obsahující mapová data, jeho� úelem je sledování vozidel zákazníka, zavedených do systému CCS Carnet dle Smlouvy, prostYednictvím
sít� Internet a internetového prohlí�ee vytvoYeného na renderovacím jádru prohlí�ee Blink, napY. Google Chrome 28+, který umo�Iuje zákazníkom zobrazení poslední známé polohy
vozidla, jednotlivých jízd, generování knihy jízd, tvorbu vnitropodnikových dokumento a statistických výstupo apod. prostYednictvím systémo GPS/GSM. 

3. Nositelem autorských práv k systému CCS Carnet je Poskytovatel. Poskytovatel poskytuje zákazníkom na dobu trvání Smlouvy k u�ívání systému licenci CCS Carnet. Zákazník není oprávn�n 
poskytnout licenci dalaímu subjektu. 

4. Podmínky pro vyu�ívání Slu�by
" Být dr�itelem hardwarových jednotek (dále jen >HW<). HW mo�e zákazník zakoupit od Poskytovatele nebo musí mít HW, u nich� Poskytovatel schválil vyu�itelnost pro Slu�bu. Pokud zákaz- 

ník kupuje HW od Poskytovatele, obdr�í spolu s ním i montá�ní protokol. Pokud vyu�ije zákazník jiných HW, zaale mu Poskytovatel montá�ní protokol na vy�ádání. 
" Být dr�itelem zaktivované SIM karty tuzemského mobilního operátora s tarifem DATA&SMS (nebo jiným tarifem, který umo�Iuje pYenos GPRS, datové volání a SMS).

" Montá� HW s vlo�enou SIM kartou a anténami do vozidla a zajiat�ní jeho napájení. Poskytovatel doporuuje vyu�ít k montá�i HW autorizovaných servisních míst Poskytovatele. Autorizovaná 
servisní místa Poskytovatele poskytují záruní i pozáruní servis HW. 

" U�ívání Slu�by v souladu se Smlouvou a u�ivatelskými návody, které zákazník získá pYi pYihláaení do systému CCS Carnet ve slo�ce Nápov�da.
" PYipojení na Internet s minimální doporuenou rychlostí 128 kbit/sec. PYi pomalejaím pYipojení mohou n�které operace trvat déle.

5. Zákazník je povinen zajistit si montá� HW do vozidla, nechat vyplnit do montá�ního protokolu vaechny povinné údaje a po uskuten�ní montá�e pYedat Poskytovateli jedno vyhotovení mon- 

tá�ního protokolu. 

6. Zákazník obdr�í u�ivatelské jméno a heslo po uzavYení Smlouvy.

7. Dostupnost Slu�eb je hodnota urující dobu, po kterou Poskytovatel Yádn� poskytuje zákazníkovi Slu�by prostYednictvím GPS centra v prob�hu jednoho kalendáYního roku. Dostupnost Slu�eb v
rozsahu 98 % a� 100% pYedstavuje Yádné pln�ní Smluvních vztaho ze strany Poskytovatele. Na Dostupnost Slu�eb nemá vliv, pokud zákazník nemo�e u�ívat Slu�by z dovodu vady HW. 

II. Objednávka Slu�by CCS Carnet

1. Zákazník je povinen uvést v objednávce Slu�by CCS Carnet (dále jen >Objednávka<), která je návrhem na uzavYení Smlouvy, pravdivé údaje a pYilo�it doklady po�adované ve formuláYi Objed- 

návky. Zákazník mo�e Objednávku vyplnit i v elektronické podob� na internetové stránce Poskytovatele na adrese dle instrukcí tam uvedených. V takovém pYípad� se za doruení 
Objednávky na adresu Poskytovatele bere okam�ik odeslání Objednávky Poskytovateli kliknutím na pole >Odeslat do CCS<. Po dobu trvání Smlouvy musí zákazník bezodkladn� písemn� oznámit

Poskytovateli jakoukoli zm�nu údajo uvedených v Objednávce, zejména zm�nu obchodní ûrmy, IO, sídla, jména, pYíjmení, r.., bydliat�, bankovního spojení a zm�ny skuteností zapisovaných v 

Obchodním rejstYíku dolo�it aktuálním výpisem z Obchodního rejstYíku. 
2. Zákazník je oprávn�n objednat dalaí HW formou pYiobjednávky, která se stává souástí Smlouvy okam�ikem pYedání pYiobjednaných HW zákazníkovi. PYiobjednávkou se rozumí jakýkoli písemný 

projev vole podepsaný zákazníkem, který ji� má uzavYenu s Poskytovatelem platnou Smlouvu na základ� pYedchozí Yádn� vypln�né Objednávky. Za písemný projev vole se pova�uje i e-mail 

zaslaný Poskytovateli zákazníkem.
3. Jakékoli zm�ny Smluv uzavYených na dobu neuritou jsou mo�né pouze na základ� po�adavku zákazníka dorueného Poskytovateli na Zm�novém formuláYi, který je k dispozici na stránkách 

www.ccs.cz. Poskytovatel není povinen �ádosti zákazníka vyhov�t. 

II b. Roní poplatek za Slu�bu CCS Carnet 
1. Objednat Slu�bu CCS Carnet s roním poplatkem mo�e zákazník jakoukoli formou sd�lení Poskytovateli, zejména pak v Objednávce nebo v montá�ním protokolu, pokud splIuje podmínky pro

vyu�ívání Slu�by uvedené v bod� I/4 výae. Roní poplatek je nevratný a hradí se dopYedu ve výai stanovené platným Ceníkem CCS Carnet. Za uzavYení Smlouvy se pro tento lánek OP pova�uje 
okam�ik uhrazení roního poplatku. 

2. Slu�bu CCS Carnet s roním poplatkem poskytuje Poskytovatel v�dy pro celý kalendáYní rok s tím, �e za první rok poskytování Slu�by se bere pom�rná ást kalendáYního roku od okam�iku 
zprovozn�ní Slu�by do konce kalendáYního roku, ve kterém byla Slu�ba zprovozn�na. 

3. Poskytovatel nejpozd�ji do dvou pracovních dno po obdr�ení sd�lení zákazníka a montá�ního protokolu zprovozní pro zákazníka Slu�bu. Zákazník hradí Slu�bu od prvního dne m�síce následu- 

jícího po dni zprovozn�ní Slu�by. Výae roního poplatku pro období do konce kalendáYního roku, ve kterém byla Slu�ba zprovozn�na, se stanoví jako 1/12 roního poplatku vynásobená potem
celých kalendáYních m�síco zbývajících od m�síce zprovozn�ní Slu�by do konce kalendáYního roku. Poskytovatel vystaví na výae uvedeným zposobem vypotenou ástku roního poplatku 

fakturu 3 daIový doklad se 14 denní splatností. Pokud zákazník ve lhot� splatnosti fakturu neuhradí, Poskytovatel Slu�bu zablokuje. 

4. Pokud zákazník neoznámí Poskytovateli do konce kalendáYního roku, �e pro následující kalendáYní rok nepo�aduje Slu�bu s roním poplatkem, vystaví Poskytovatel zákazníkovi poátkem 
nového kalendáYního roku fakturu 3 daIový doklad na roní poplatek dle platného Ceníku CCS Carnet se splatností 14 dno. Pokud zákazník ve lhot� splatnosti fakturu neuhradí, Poskytovatel 

Slu�bu zablokuje.

5. V pYípadech výslovn� neupravených tímto lánkem se pro vztah Poskytovatele a zákazníka pYim�Yen� pou�ijí ustanovení OP. 

III. SIM karty od Poskytovatele

1. Pronájem SIM karty se Yídí t�mito Obchodními podmínkami, platným Ceníkem CCS Carnet a pYísluanými ustanoveními Obanského zákoníku v platném zn�ní o nájemní smlouv�. Poskytovatel

má postavení pronajímatele a zákazník postavení nájemce. Nájemní smlouva na SIM kartu je uzavYena okam�ikem pYevzetí SIM karty a koní okam�ikem vrácení SIM karty Poskytovateli nebo

pYevedením práv a povinností z nájemní smlouvy na tYetí osobu trojstrannou dohodou mezi Poskytovatelem, Zákazníkem a novým Zákazníkem. Zákazník není oprávn�n dát pronajatou SIM

kartu do podnájmu tYetí osob�. Poskytovatel pronajme zákazníkovi v�dy maximáln� jen tolik SIM karet, kolik má zákazník v systému CCS Carnet zavedených vozidel. Na pronájem SIM karty

není právní nárok a Poskytovatel si vyhrazuje právo smlouvu o pronájmu SIM karty se zákazníkem neuzavYít i bez udání dovodu. 
2. Zákazník je oprávn�n objednat dalaí SIM karty od Poskytovatele formou pYiobjednávky, která se stává souástí Smlouvy okam�ikem vzniku nájemní smlouvy k pYiobjednaným SIM kartám. 

PYiobjednávkou se rozumí jakýkoliv písemný projev vole podepsaný zákazníkem, který ji� má uzavYenu s Poskytovatelem platnou Smlouvu na základ� pYedchozí Yádn� vypln�né Objednávky.
Za písemný projev vole se pova�uje i e-mail zaslaný Poskytovateli zákazníkem. Zákazník, který má s Poskytovatelem uzavYenu Smlouvu na dobu neuritou a má uzavYenu nájemní smlouvu na

SIM kartu, mo�e v pYípad� ukonení Smlouvy ke konkrétnímu HW po�ádat Poskytovatele o uzavYení trojstranné dohody o pYevedení práv a povinností z nájemní smlouvy k SIM kart� na tYetí
osobu. 

3. Ka�dá SIM karta je nastavena dle standardo Poskytovatele. Pokud bude chtít zákazník jiné nastavení, je oprávn�n o to Poskytovatele po�ádat a pokud Poskytovatel zákazníkovi vyhoví, zavazuje 

se zákazník uhradit veakeré náklady, které s takovým jiným nastavením vzniknou. 

4. SIM karta je zabudovaná v HW a zákazník není oprávn�n s ní jakýmkoli zposobem manipulovat. Místo, kterým se SIM karta do HW vkládá, je pYelepeno bezpenostní samolepkou.

5. PYedání SIM karty

a) SIM karta je zákazníkovi pYedána zabudovaná v HW, který zákazník koupil pYímo od Poskytovatele.

b) V pYípad�, kdy si zákazník objedná pronájem SIM karty od Poskytovatele, pYiem� má vlastní HW, je povinen dohodnout si termín a postup zabudování pronajaté SIM karty do HW s Poskytovatelem.

6. PYevzetí SIM karty

a) Pokud zákazník pYebírá HW osobn� od Poskytovatele, bere se za okam�ik pYevzetí SIM karty zákazníkem okam�ik podpisu dodacího listu nebo jiného dokladu o pYevzetí.
b) Pokud si objedná zákazník pYedání HW zasláním na adresu zákazníka, bere se za okam�ik pYevzetí SIM karty zákazníkem okam�ik pYevzetí HW od doruitele zásilky. 

http://www.ccs.cz/


Obchodní podmínky pro vyu�ívaní slu�by CCS Carnet 

 

 
 

 
7. Zákazník je povinen zajistit pYi pYevzetí SIM karty kontrolu neporuaenosti bezpenostní samolepky pYekrývající místo, kterým se vkládá SIM karta do HW. V pYípad� poruaení bezpenostní 

samolepky, je zákazník povinen toto neprodlen� oznámit Poskytovateli na tel.  Pokud zákazník neoznámí poruaení bezpenostní samolepky nejpozd�ji do uplynutí dne pYevzetí 
SIM karty, pova�uje se SIM karta za bezvadn� pYedanou. 

8. Vrácení SIM karty 

SIM karta je po celou dobu trvání nájemní smlouvy majetkem Poskytovatele. Zákazník je povinen v pYípad� ukonení nájemní smlouvy s Poskytovatelem neprodlen� vrátit SIM kartu. SIM karta 

je vrácena Poskytovateli: 

a) Fyzickým doruením SIM karty Poskytovateli a vystavením potvrzení o pYevzetí SIM karty ze strany Poskytovatele. 

b) Doruením oznámení zákazníka o ukonení pou�ívání SIM karty, její ztrát� i odcizení. Oznámení je mo�no uinit telefonem, emailem, dopisem, osobn� nebo jiným vhodným zposobem. 
Je-li oznámení uin�no telefonicky, je nezbytné, aby takové oznámení bylo neprodlen� do 24 hodin od na- hláaení zákazníkem potvrzeno písemn�. Poskytovatel bezodkladn� zablokuje pou�ití 
takové SIM karty . Zákazník odpovídá za náklady SIM karty uskuten�né na SIM kartu do doby 24 hod. po obdr�ení písemného oznámení nebo písemného potvrzení oznámení uin�ného 

jiným zposobem o ukonení pou�ívání SIM karty, její ztrát� i odcizení. 
9. Náklady SIM karty 

a) Zákazník, který má sjednaný tarifu n�ho� jsou komunikaní poplatky v rámci R a pronájem SIM zahrnuty v cen� tarifu se zavazuje uhradit Poskytovateli dle dále uvedených pravidel a plat- 

ného  ceníku CCS Carnet poplatky za roamingové slu�by a u�ivatelské SMS. 

1) Poplatky za roamingové slu�by (resp. u�ivatelské SMS) se rozumí poplatky za pYenosy dat ze zahranií za zútovací období, které se vypoítají jako násobek mno�ství pYenesených dat 

za zútovací období (resp. Potu u�ivatelských SMS) a ceny za pYenos dat dle platného Ceníku CCS Carnet. Zútovacím obdobím se rozumí kalendáYní m�síc a mno�stvím pYenesených 
dat mno�ství dat vyútované mobilním operátorem Poskytovateli za pYísluanou SIM kartu za zútovací období. Poplatky se útují dle t�chto OP poprvé za m�síc, ve kterém byla uzavYena 
Smlouva a naposledy za m�síc, ve kterém byla SIM karta vrácena Poskytovateli. Zákazník bere na v�domí, �e pYi roamingových slu�bách se mo�e doba vyútování mobilním operátorem 
prodlou�it a zavazuje se dodaten� uhradit Poskytovateli i veakeré takto zpo�d�n� vyútované platby za pYenosy dat. 

b) U zbylých tarifo se Zákazník zavazuje uhradit Poskytovateli dle dále uvedených pravidel a platného Ceníku CCS Carnet veakeré náklady spojené s u�íváním SIM karty, zejména pronájem SIM 

karty, komunikaní poplatky a komunikaní pauaál. 
1) Pronájem. 

Cena pronájmu a její splatnost se Yídí Ceníkem CCS Carnet platným v den pYevzetí SIM karty zákazníkem a zahrnuje pronájem na celou dobu trvání nájemní smlouvy. 
2) Komunikaní pauaál. 

Komunikaní pauaál je pravidelný m�síní poplatek, který v sob� zahrnuje cenu za výpis pYenoso dat prostYednictvím SIM karty a dalaí slu�by poskytované mobilním operátorem. Cena 

Komunikaního pauaálu je závislá na cenách mobilního operátora a Yídí se platným Ceníkem CCS Carnet. Komunikaní pauaál se útuje poprvé za m�síc, ve kterém byla uzavYena Smlouva a 

naposledy za m�síc, ve kterém byla SIM karta vrácena Poskytovateli. 

1)  Komunikaní poplatky. 
Komunikaními poplatky se rozumí poplatky za pYenosy dat za zútovací období, které se vypoítají jako násobek mno�ství pYenesených dat za zútovací období a ceny za pYenos dat dle 

platného Ceníku CCS Carnet. Zútovacím obdobím se rozumí kalendáYní m�síc a mno�stvím pYenesených dat mno�ství dat vyútované mobilním operátorem Poskytovateli za pYísluanou 
SIM kartu za zútovací období. Komunikaní poplatky se útují dle t�chto OP poprvé za m�síc, ve kterém byla uzavYena Smlouva a naposledy za m�síc, ve kterém byla SIM karta vrácena 
Poskytovateli. Zákazník bere na v�domí, �e v n�kterých pYípadech, zejména pak pYi roamingových slu�bách se mo�e doba vyútování mobilním operátorem prodlou�it a zavazuje se 

dodaten� uhradit Poskytovateli i veakeré takto zpo�d�n� vyútované platby za pYenosy dat. 

10. Poskytovatel vystaví zákazníkovi vyútování Náklado SIM karty (daIový doklad) v�dy bezprostYedn� poté, co se od mobilního operátora dozví o výai náklado SIM karty za zútovací období. 
DaIový doklad bude splatný m�sín�, v�dy v m�síci následujícím po m�síci vystavení daIového dokladu. Zákazník výslovn� souhlasí s tím, aby se platby náklado SIM karty uskuteIovali spolu s 

platbou za Slu�bu dle l. V. OP ní�e. 
11. Poskytovatel je oprávn�n v pYípad� poruaení platebních povinností zákazníka i bez pYedchozího upozorn�ní zablokovat SIM kartu. Po uhrazení vaech splatných dluho zákazníka voi Poskyto- 

vateli bude SIM karta op�t odblokována. 

 
IV. Trvání smlouvy 

1. Yádným vypln�ním Objednávky, vetn� vaech jejích pYíloh, navrhuje zákazník Poskytovateli uzavYení Smlouvy. Na uzavYení Smlouvy není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo 

odmítnout Objednávku zákazníka bez udání dovodu. V pYípad�, �e byla Objednávka odmítnuta, informuje o tom Poskytovatel zákazníka dopisem, telefonicky nebo emailem. 

2. Smlouva nabývá úinnosti dnem úhrady ceny HW, nebo dnem pYedání HW zákazníkovi, nebo dnem, kterým Poskytovatel vydal písemné potvrzení o pYijetí Objednávky Slu�by podle toho, která 
skutenost nastane dYíve. 

3. Smlouva se uzavírá na dobu neuritou, kterou mohou ob� smluvní strany vypov�d�t i bez udání dovodu. Smlouva bude ukonena k poslednímu dni m�síce, ve kterém byla výpov�� doruena 

druhé smluvní stran�, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zákazník mo�e po�adovat i pouze zruaení konkrétního HW v systému, potom se pro tento HW bere Smlouva za ukonenou k 

poslednímu dni m�síce, ve kterém byl po�adavek Zákazníka doruen Poskytovateli. Smlouvy uzavYené na dobu uritou pYed platností t�chto OP zostávají i nadále platné a zposob jejich ukonení, 
resp. dalaího trvání se Yídí ustanoveními OP a Ceníku platnými pYi nabytí jejich úinnosti. Poskytovatel je oprávn�n odstoupit od smlouvy v pYípad�, �e zákazník neuhradí 3 po sob� jdoucí vyútování 
nebo bude proti zákazníkovi zahájeno insolvenní Yízení. V takovém pYípad� zaale Poskytovatel zákazníkovi záv�rené vyútován í se 14denní splatností. Pokud zákazník neuhradí ástku uvedenou v 

záv�reném vyútování Yádn� a vas, je Poskytovatel oprávn�n útovat zákazníkovi smluvní pokutu ve výai 0,1 % z dlu�né ástky za ka�dý den prodlení. 
4. Za okam�ik doruení se pova�uje bu� pYevzetí výpov�di, resp. odstoupení, nebo uplynutí 5 dno od odeslání, podle toho, která skutenost nastane dYíve. 
5. V pYípadech, kdy si zákazník v objednávce zvolí Slu�bu s pYísluaným HW se závazkem na 12 m�síco, na 24 m�síco i na 36 m�síco, uzavírá se smluvní vztah na dobu uritou. Doba trvání smluv-

ního vztahu je stanovena ve Smlouv� resp. pYiobjednávce  pro ka�dou Slu�bu zvláae. Neoznámí-li kterákoli strana Smlouvy alespoI 30 dno pYed uplynutím doby urité pro konkrétní Slu�bu, �e na 

dalaím 

trvání smluvního vztahu pro tuto Slu�bu nemá zájem, m�ní se smluvní vztah pro tuto Slu�bu k poslednímu dni doby urité na smluvní vztah na dobu neuritou za podmínek OP, kterou mo�e 

vypov�d�t zákazník i CCS podle bodu IV.3. Cena Slu�by zostává i po celou dobu neuritou nezm�n�na, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 

 
CCS je oprávn�na odstoupit od Smlouvy na dobu uritou v pYípad�, �e je zákazník v prodlení s úhradou svých splatných závazko dle Smlouvy po dobu delaí ne� 3 m�síce. Odstoupení je úinné 
okam�ikem doruení zákazníkovi. Zákazník je oprávn�n pYedasn� ukonit smluvní vztah na dobu uritou, a to i ásten� pro konkrétní Slu�bu, písemnou výpov�dí v 1 m�síní výpov�dní lhot�, 
která poíná b��et prvého dne m�síce následujícího po m�síci, ve kterém byla výpov�� doruena CCS. V pYípad� odstoupení od Smlouvy na dobu uritou ze strany CCS i pYedasného ukonení 
smluvního vztahu na dobu uritou výpov�dí ze strany zákazníka je zákazník povinen uhradit CCS smluvní pokutu ve výai, která se stanoví jako poet kuso Slu�eb, kterých se odstoupení resp. 

výpov�� týká, vynásobený potem kalendáYních m�síco zbývajících do uplynutí sjednané doby urité pro pYísluanou Slu�bu a ástkou pYísluaného m�síního poplatku. 

 

 
V. Cena Slu�by a platební podmínky 

1. Cena Slu�by se Yídí platným ceníkem CCS Carnet (dále jen >Ceník<), pokud si smluvní strany nedohodly n�co jiného a je splatná m�sín�, vyjma ceny HW a/nebo aktivace vozidla a/nebo roního 

pYedplatného, co� jsou jednorázové platby splatné samostatn�, a to na základ� faktury nebo inkasního pYíkazu. Zákazník prohlaauje, �e byl seznámen s Ceníkem a s cenami vn�m uvedenými sou- 

hlasí. Poskytovatel je oprávn�n jednostrann� m�nit Ceník. Se zm�nou Ceníku bude zákazník seznámen písemn�, doruením nového Ceníku nebo jeho zveYejn�ním v sídle CCS nebo na 

internetové stránce  Okam�ik zveYejn�ní Ceníku se pova�uje za okam�ik oznámení zákazníkovi. M�síní poplatky za Slu�bu se útují od 21.dne po dni expedice HW Poskytovatelem 

uvedeném na výdejce. Pokud není expedováno HW Poskytovatelem, útují se m�síní poplatky za Slu�bu od 21. dne po uzavYení Smlouvy. První m�síní poplatek je útován v�dy pom�rnou ástí 
za období od okam�iku, od kterého se prodaný pYípad útují poprvé M�síní poplatky dokonce kalendáYního m�síce. V pYípadech, kdy si zákazník v objednávce zvolí Slu�bu s pYísluaným HW se 

závazkem na 12 



Obchodní podmínky pro vyu�ívaní slu�by CCS Carnet 

 

 
 

 
m�síco,na24m�sícoina36m�sícoberenav�domíasouhlasístím,�em�sínípoplatekseYídíástkoudle CeníkuneboaktuálníaknínabídkyplatnýchvdenuzavYeníSmlouvykpYísluanéSlu�b� a 
zm�ny Ceníku nebo aktuálních akních nabídek v prob�hu trvání Smlouvy k pYísluané Slu�b� nemají na m�síní poplatky k této pYísluané Slu�b� vliv. V pYípadech, kdy si zákazník v objednávce 

zvolí Slu�bu s pYísluaným HW se závazkem na 12 m�síco, na 24 m�síco i na 36 m�síco, naposledy se zákazníkovi útuje m�síní platba za Slu�bu za kalendáYní m�síc, ve kterém uplyne 12, 24, resp. 

36 m�síco od m�síce, za který byla zákazníkovi útována Slu�ba poprvé. 
2. DaIový doklad za vyu�ívání Slu�by vystavuje Poskytovatel, a to v�dy za uplynulý kalendáYní m�síc. Zákazník se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu Slu�by v souladu s dalaími ustanoveními t�chto 

Obchodních podmínek. 
3. Zákazník souhlasí, aby se veakeré platby z titulu této Smlouvy uskuteIovaly formou inkasa z útu zákazníka, co� dokládá ve formuláYi Potvrzení o zpYístupn�ní útu potvrzením banky nebo est- 

ným prohláaením nebo u právnických osob prohláaením svého statutárního zástupce o tom, jakou formou a od kdy bylo inkaso z útu zákazníka povoleno. Poskytovatel pYedkládá prostYednictvím 
své banky bance zákazníka okam�it� splatný inkasní pYíkaz v CZK v�dy po prvním dni v m�síci, který bude zahrnovat ástku odpovídající m�síním poplatkom za Slu�bu za pYedchozí kalendáYní 
m�síc, popYípad� za náklady SIM karty dle l. III. OP. Zákazník se zavazuje udr�ovat na svém bankovním útu dostatek prostYedko tak, aby Poskytovatel mohl úpln� a vas inkasovat veakeré 

splatné ástky. Zákazník odpovídá za to, �e dá rovn�� pYíkaz bance, aby proplácela inkasní pYíkazy pYedlo�ené Poskytovatelem a tento pYíkaz neodvolá po dobu platnosti Smlouvy a neodvolá jej 

ani po jejím skonení pokud trvají pohledávky Poskytovatele. Pro úely platby za Slu�bu, popYípad� za náklady SIM karty se za okam�ik uhrazení pYísluané platby pova�uje okam�ik pYipsání 
úplné ástky na úet Poskytovatele. Toto vaak neplatí u plateb, které byly zaslány s chybnými údaji platby(napY. nesprávné íslo bankovního útu Poskytovatele a/nebo nesprávný variabilní symbol 

nebo nesprávná ástka). V tomto pYípad� dochází k úhrad� pYísluané platby v den identiûkace takovéto platby ze strany Poskytovatele. Poskytovatel je oprávn�n pYed dodáním hardwarových 

jednotek vybrat od zákazníka formou inkasa pen��itou ástku, jako zajiaeovací deposit k zajiat�ní budoucích plateb zákazníka ve výai maximáln� 4 m�síních poplatko dle platného ceníku pro pYísluaný 

HW. Zajiaeovací depozit není zdanitelným pln�ním, není úroen a slou�í Poskytovateli k zajiat�ní úhrad plateb zákazníka pro pYípad nedostatku ûnanních prostYedko na jeho útu. V pYípad� 

ukonení smluvního vztahu bude zajiaeovací depozit nebo jeho zostatek vrácen zákazníkovi do 3 m�síco od ukonení smluvního vztahu. 

4. V pYípad�, �e OP platné pYi nabytí úinnosti povodní Smlouvy upravují zposob platby a dobu splatnosti odlian� od t�chto OP, Yídí se zposob platby a doba splatnosti podle OP platných pYi nabytí 
úinnosti povodní Smlouvy. 

5. Poskytovatel má v pYípad� poruaení platebních povinností nebo jiného poruaení Smlouvy právo zablokovat bez pYedchozího upozorn�ní vyu�ívání Slu�by pro zákazníka. Po uhrazení vaech dluho 
voi Poskytovateli bude Slu�ba pro zákazníka op�t zpYístupn�na. Za poruaení platební povinnosti se pova�uje rovn�� pYíkaz bance zákazníka zruait oprávn�ní k inkasom ve prosp�ch Poskytovatele. 

Zákazník tímto zmocIuje Poskytovatelek tomu, aby u bank ov�Yovala, zda oprávn�ní k inkasu Poskytovatele z útu zákazníka trvá. 
6. Pro pYípad prodlení s úhradou inkasních pYíkazo nebo jiných podklado pro placení si strany sjednávají úrok z prodlení ve výai 0,1 % z dlu�né ástky za ka�dý den prodlení, který je Poskytovatel 

oprávn�n zákazníkovi vyútovat. 
7. Poskytovatel je oprávn�n zablokovat zákazníkovi Slu�bu i odstoupit od Smlouvy, získá-li informace, z nich� lze oprávn�n� dovodit, �e je ohro�ena platební schopnost zákazníka, zejména, ne vaak 

pouze, pokud je na zákazníka podán insolvenní návrh, je proti zákazníkovi vedeno insolvenní Yízení, zákazník je zaYazen do n�kterého z informaních center poskytujících servis o osobách 

neplní- cích své povinnosti, zákazník nekomunikuje s Poskytovatelem anebo neuhradil Poskytovateli jiné zbo�í a slu�by, které od Poskytovatele odebral. Poskytovatel oznámí zablokování Slu�by 

neprodlen� zákazníkovi faxem, emailem nebo SMS zprávou. 

 
VI. Reklamace vyútování Slu�by 

1. Zákazník je povinen bezprostYedn� po obdr�ení ka�dého daIového dokladu provést kontrolu a v pYípad� jakýchkoli nedostatko zaslat Poskytovateli reklamaci provedeného vyútování ve lhot� 
3 m�síco od obdr�ení pYísluaných daIových doklado. 

2. Reklamace musí být podána písemn�, a to zasláním doporuenou poatou na adresu Poskytovatele nebo pYedána osobn� v sídle Poskytovatele oproti potvrzení nebo emailem na adresu 
Jestli�e zákazník v uvedené lhot� vyútování nereklamuje, má se za to, �e s daIovými doklady souhlasí. Zákazníkem uplatn�ná reklamace nemá odkladný úinek ve vztahu k 

zaplacení vyútované Slu�by. 
3. Poskytovatel sd�lí zákazníkovi stanovisko k reklamaci ve lhot� do 30 pracovních dno od obdr�ení reklamace Poskytovatelem. 

4. V pYípad�, �e Poskytovatel po prov�Yení uzná zákazníkovu reklamaci, bude následující vyútování Slu�by a inkasní pYíkaz sní�en o reklamovanou ástku, nebo bude na reklamovanou ástku 
vystaven dobropis. 

 
VII. DaIové doklady 

DaIové doklady na nákup HW a na úhradu ceny pronájmu SIM karty od Poskytovatele vystavuje Poskytovatel v papírové podob� a zasílá je zákazníkovi poatou. Ostatní daIové doklady vyplý- 

vající ze Smlouvy vystavuje Poskytovatel v elektronické podob� opatYené elektronickým podpisem v souladu se zákonem . 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, s ím� zákazník souhlasí. 
DaIové doklady v elektronické podob� jsou ukládány po provedení vyútování v souladu s t�mito obchodními podmínkami na u�ivatelské konto zákazníka zYízené na zákaznickém servisu 
umíst�ném na adrese  Ulo�ením na toto konto se pova�uje daIový doklad za odeslaný zákazníkovi. V papírové podob� jsou daIové doklady vystavovány a zasílány Zákazníkovi 
pouze v pYípad�, kdy tato povinnost vyplývá ze Smlouvy nebo OP platných v dob� uzavYení povodní Smlouvy. Poskytovatel je oprávn�n tuto slu�bu zpoplatnit podle platného ceníku. 

 
VIII. Odpov�dnost a garance 

1. Poskytovatel poskytuje zákazníkovi podporu prostYednictvím Kontaktního centra ve vaední dny od 7 do 19 hodin, kde je mo�né získat aktuální polohu vozidla, pokud je to technicky mo�né a technickou 

podporu Slu�by v pracovních dnech od pond�lí do tvrtka v dob� od 8.00 do 18.00 a v pátek od 8.00 do 16.00 hod. 

2. Zákazník bere na v�domí, �e Poskytovatel nenese odpov�dnost za funknost Slu�by v pYípadech, které nejsou v její moci, pYedevaím pYi výpadku nebo nedostupnosti sít� GSM nebo jejích ástí a 

slu�eb poskytovaný ch mobilním operátorem. Poskytovatel dále nenese odpov�dnost za poruchy a nefunknost SIM karet a zm�n jejich nastavení, dále za výpadky GPS signálu a zhoraení 
pYesnosti urení polohy vlivem provozovatele systému GPS a podle obecn� platných pravidel pro pYíjem GPS signálu. 

3. Zákazník pln� zodpovídá za vaechny dosledky, které plynou z jeho zásahu do Slu�by a HW (zejména jeho zapojení a konûgurace) a dále pYi poruaení Podmínek pro vyu�ívání Slu�by, uvedených 
výae. 

4. Smluvní strany se dohodly, �e na HW nakupovaný od Poskytovatele poskytuje Poskytovatel pYi spln�ní záruních podmínek uvedených v záruním listu záruku v délce trvání dva roky ode dne 

prodeje HW zákazníkovi. Záruní list obdr�í zákazník spolu s HW. V pYípad�, �e se kdykoli b�hem dvouleté záruní doby objeví na HW vada, za kterou Poskytovatel odpovídá, zavazuje se 

Poskytovatel ve lhot� 30 dno ode dne obdr�ení Yádn� uplatn�né a oprávn�né reklamace, dle vlastního uvá�ení bu� vym�nit stávající HW za jiný funkní kus HW, nebo stávající HW opravit. 

Právo z odpov�dnosti za vady HW (reklamaci) je zákazník povinen uplatnit v�dy písemn�, a to doporueným dopisem odeslaným do sídla CCS nebo emailem zaslaným na e-mailovou adresu 

iná forma reklamace nebude uznána. V pYípad�, �e se po odborném posouzení reklamovaného HW technikem výrobce uká�e reklamace jako neoprávn�ná z dovodo, �e s 

HW bylo nakládáno v rozporu s pYíbalovým návodem k obsluze a montá�i mobilní jednotky nebo byl vystaven mechanickému poakození nebo nepYim�Yeným teplotním, chemickým nebo 

biologickým vlivom, zavazuje se zákazník uhradit Poskytovateli náklady spojené s opravou HW a úkony s Yeaením uplatn�né reklamace. 

5. V pYípad� nedostupnosti Slu�by je Poskytovatel povinen zjistit pYíinu nedostupnosti. Zjistí-li Poskytovatel, �e nese za výpadek Slu�by odpov�dnost, je povinen bez zbyteného odkladu zahájit 
jeho odstraIování. 

6. Poskytovatel je oprávn�n bez dalaího vyu�ívat výlun� anonymizované informace o pohybu vozidla zákazníka získaná na základ� Smlouvy z HW jednotek a dále je pYedávat tYetím osobám 
za úelem jejich vyu�ití pro analýzy projezdností, poskytování informací o hustot� dopravního provozu a Yízení dopravního provozu. Zákazník toto oprávn�ní Poskytovatele bere na v�domí. 



Obchodní podmínky pro vyu�ívaní slu�by CCS Carnet 

 

 
 

 
7. PYipojení GPS jednotky na sb�rnici Can Bus ve vozidle, jinak ne� pomocí bezkontaktního pYipojení, je realizováno v�dy pouze na výslovné pYání zákazníka a Poskytovatel tímto výslovn� informuje 

zákazníka, �e i bezvadné pYipojení mo�e mít u n�kterých vozidel vliv na poskytování záruky ze strany výrobce i prodejce. Poskytovatel nemo�e tento fakt ovlivnit a pro pYípad, �e se tak stane si 

smluvní strany sjednávají, �e Poskytovatel splnil svou informaní povinnost a proto�e zákazník i pYesto trval na pYipojení, nenese Poskytovatel �ádnou odpov�dnost za pYípadné omezení i 
zruaení záruk u vozidla. 

8. Zákazník je povinen zajistit, aby ve vztahu k veakerým osobám, u nich� zákazník umo�ní, aby byly doteny poskytnutím Slu�by dle Smlouvy (zejména u�ivatelé vozidel s nainstalovanými 
HW jednotkami), bude existovat platný právní titul pro zpracování osobních údajo t�chto osob, a �e tak nedojde k neoprávn�nému zásahu do jejich práv v dosledku poskytnutí Slu�by. 
Zákazník je zejména povinen zajistit platný právní titul pro monitorování pohybu vozidel s nainstalovanými HW jednotkami Yízených zákazníkovými zam�stnanci. Zákazník bere na v�domí, 
�e pYístup k datom o polohách soukromých jízd a sledování soukromých jízd zam�stnance pro jinou osobu ne� doteného zam�stnance nelze bez dalaího v rámci Slu�by umo�nit. CCS 
umo�ní pYístup na základ� výslovné �ádostí zákazníka o zpYístupn�ní t�chto dat, kdy je zákazník povinen zajistit a dolo�it výslovný souhlas vaech dotených zam�stnanco, nebo v pYípad� 
pYid�lení tohoto pYístupového oprávn�ní zam�stnancem tYetí osob� prostYednictvím k tomu urené funkcionality v softwarovém systému CCS Carnet. Zákazník je dále povinen zajistit, aby 
u�ívání Slu�by z jeho strany bylo ve vztahu k jeho zam�stnancom i dalaím osobám, u kterých umo�ní, aby byly doteny poskytnutím Slu�by, pln� v souladu s právními pYedpisy a vzájemnými 
ujednáními zákazníka a danými zam�stnanci i osobami. CCS nenese v tomto ohledu �ádnou odpov�dnost za jakékoli pYípadné poruaení práv uvedených zam�stnanco zákazníka i jiných 
osob dotených poskytnutím Slu�by na základ� Smlouvy. 

 
IX. Zm�na Vaeobecných obchodních podmínek 

Poskytovatel je oprávn�n jednostrann� m�nit tyto Obchodní podmínky, a to zejména v souvislosti s technickým a softwarovým vývojem Slu�by. Poskytovatel má dále právo jednostrann� formou 

uveYejn�ní na Internetových stránkách provést zm�nu podmínek a/nebo zm�nu Ceníku v t�chto pYípadech: 
" pokud je taková zm�na vyvolána zm�nou právní úpravy, nebo 

" pokud je taková zm�na vyvolána zm�nou na trhu, inûací, zvýaením náklado Provozovatele nezbytných pro Yádné pln�ní Smluvních vztaho, nebo 

" pokud je taková zm�na podmínek dle uvá�ení Poskytovatele vyvolána potYebou jejich aktualizace z jiných ne� shora uvedených dovodo, zejména pro zlepaení vymahatelnosti práv Poskyto- 

vatele  pYi  poskytování Slu�eb. 
Zn�ní aktuálních Obchodních podmínek bude zveYejn�no umíst�ním v sídle Poskytovatele a na internetové stránce Okam�ik zveYejn�ní Obchodních podmínek se pova�uje za 

okam�ik oznámení zákazníkovi. Pokud zákazník nesouhlasí se zm�nami OP, je povinen zaslat Poskytovateli výpov�� ze Smlouvy. Výpov�dí ze smlouvy není doteno právo Poskytovatele na 

smluvní pokutu podle povodn� platných OP. Pokud zákazník nedoruí výpov�� Smlouvy Poskytovateli nejpozd�ji do konce m�síce, ve kterém byly OP zveYejn�ny, má se za to, �e se zm�nami 
OP souhlasí a zavazuje se je nadále dodr�ovat. 

 
X. Zpracování údajo 

1. Okam�ikem podpisu Objednávky nebo doruením její elektronické podoby Poskytovateli je ze strany Poskytovatele zahájeno zpracování osobních údajo, které se Yídí Zásadami ochrany 
osobních údajo zveYejn�nými na internetových stránkách Poskytovatele na adrese 

2. Zákazník bere na v�domí, �e ka�dý jeho telefonický hovor s Poskytovatelem, nevznese-li zákazník pYi jeho zahájení �ádnou výhradu, mo�e být zaznamenáván technickými prostYedky 
umo�Iujícími jeho zachycení, uchování a reprodukci. 

3. Zákazník rovn�� bere na v�domí, �e v rozsahu stanoveném obecn� závaznými právními pYedpisy budou v pYípad� potYeby záznamy jeho telefonických hovoro s Poskytovatelem pou�ity jako dokazní 
prostYedek v kterémkoli soudním i správním Yízení i pYed jinými orgány, nebo pokud to Poskytovatel pova�uje za nutné, pro ochranu svých oprávn�ných zájmo nebo zájmo zákazníka. Zákazník bere 
na v�domí, �e telefonické záznamy, písemné záznamy a logy dat ze systému Poskytovatele budou ob�ma stranami pova�ovány za zcela hodnov�rné záznamy o skutenostech, o nich� vypovídají, 
pokud se neproká�e jinak. 

4. Zákazník zároveI bere na v�domí, �e Poskytovatel je oprávn�n uchovávat data o zákazníkovi v elektronické podob� a je oprávn�n provád�t obvyklé reaerae ke stanovení jeho bonity pro 
vypracování kreditního hodnocení. Pro stanovení kreditního hodnocení zákazníka je Poskytovatel také oprávn�n vy�ádat si pYísluané úetní výkazy. 

 
XI. Záv�rená ustanovení 
1. Smlouva se Yídí eským právem. 
2. Smluvní strany se dohodly, �e obchodní zvyklosti nemají pYednost pYed �ádným ustanovením zákona, a to ani pYed ustanovením zákona, je� nemá donucující úinky. 
3. Smluvní strany se dohodly, �e zm�na okolností není dovodem k ukonení smluvního vztahu. Zákazník na sebe pYebírá nebezpeí zm�ny okolností ve smyslu § 1765 obanského zákoníku. 

 
4. Smluvní strany výslovn� ujednaly, �e ustanovení t�chto Obchodních podmínek jsou sjednána jako odd�litelné ásti ve smyslu § 576 obanského zákoníku. Bude-li n�které ustanovení 

shledáno pYísluaným soudem nebo jiným orgánem zdánlivým, neplatným, neúinným nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení pova�ováno za vypuat�né a ostatní ustanovení budou 

nadále trvat, pokud lze pYedpokládat, �e by smluvní strany do smluvního vztahu vstoupily i bez takového ustanovení, pokud by zdánlivost, neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznaly 

vas. Smluvní strany v takovém pYípad� bez zbyteného odkladu uzavYou takové dodatky, které umo�ní dosa�ení výsledku stejného, a pokud to není mo�né, pak co nejbli�aího tomu, jakého 
m�lo být dosa�eno zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným ustanovením. 

 
5. Smluvní strany se dohodly, �e pro smluvní vztahy upravené v t�chto Obchodních podmínkách se nepou�ijí ustanovení § 1799 a § 1800 obanského zákoníku, která upravují odkazy na 

obchodní podmínky ve formuláYových smlouvách, deûnují nesrozumitelné nebo zvláat� nevýhodné dolo�ky a podmínky jejich platnosti. 

 
6. Tyto OP pln� nahrazují vaechny pYedchozí OP pro vyu�ívání slu�by CCS Carnet a poínaje dnem jejich zveYejn�ní se vztahují i na Smlouvy uzavYené pYed jejich úinností, pokud tyto OP 

nestanovují jinak. 



 

  
 
 

 

Objednatel se zavazuje zajistit k montá�i výae uvedeného systému následující: 
 
 

PYistavit vozidlo vas na sjednané místo a hodinu. 

Vozidlo musí být pojízdné a pln� funkní. 

Zajistit montá�nímu servisu vhodné podmínky pro instalaci vzhledem k aktuálnímu poasí, pokud se instalace 
realizuje mimo sídlo montá�ního servisu. Pro práci s elektronikou a plasty interiéru vozidla musí okolní teplota 
dosahovat minimáln� 10°C. Místo musí být zastYeaené a osv�tlené. 

 
V pYípad� nedodr�ení t�chto bodo je zhotovitel oprávn�n útovat navíc prostoje ve výai 700K bez DPH za 
ka�dou i zapoatou hodinu a pYítomného mechanika, kdy budou tyto podmínky nespln�ny. 

 

 
Podmínky pYipravenosti jsem etl(a) a souhlasím s nimi. 




